
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 30/06/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-
215X

Ogłoszenie o odwołaniu czwartego przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości o nr ew. 553,
położonej w miejscowości Gołuchów, Gminie Kije

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Ogłoszenie o odwołaniu czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości o nr ew. 553,
położonej w miejscowości Gołuchów, Gminie Kije, wraz ze złożem kopaliny w granicach złoża wapieni Gołuchów,
udokumentowanego w kat. B + C1.

 

Wójt Gminy Kije na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) odwołuje czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Gołuchów, Gminie Kije, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
nr ew. 553.

 

Lp.
Numer
ewidencyjny
działki

Powierzchnia
działki w ha

Księga wieczysta Miejscowość Cena wywoławcza Wadium

1 553 2.9100 KW 17987 Gołuchów 600 000,00 30 000,00

 

wyznaczony na dzień 24 sierpnia 2015 roku, godz. 10.00, w Urzędzie Gminy Kije – Sala Konferencyjna.

 

Przyczyna odwołania przetargu: zmiana warunków przetargu polegająca na dopuszczeniu możliwości zapłaty ceny w dwóch
ratach – art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze
zm.). Przetarg zostanie ogłoszony niezwłocznie
z uwzględnieniem zmienionych warunków.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Kije, Kije 16, 28 – 404 Kije,
tel. 41 356 80 09 w. 14.

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


